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- The Furness Coucher.

PART 1II.

[COLLECTION OF CHARTERS, ETC., CONNECTED WITH
ELLISCALES.]

[ro3] Qlingchales.

[CXXIX.—GRANT AND CONFIRMATION BY HUGH DE MORISBY
OF IRON-STONE PRIVILEGES IN HIS LAND AT ELLISCALES.]

Bugo de MWorighy dat nobig minam t'vae ve Alingchales., 1.

Omnibus! hoc scriptum visuris vel audituris Hugo de Moriceby,
hares Simonis de Boywile, ®ternam in Domino salutem. Noverit
universitas vestra me dedisse, concessisse et hac preas. carta mea
confirmasse, in puram et perp. elem., imperp. Deo et Ecclesie?
suz B. Mari® de F[urnes] et Abbati et Conv. ejusdem loci totum
jus minerii et totam minam totius terr&e mea de Flurnes] qua
vocatur A/ineschales, in quocunque loco inveniri poterit, tam infra
predia mea, domicilia et &dificia quaecumque, quam extra, cum
libero ingressu, transitu3 et egressu ad praed. minerium quaeren-
dum, fodiendum et perquirendum, lavandum, purgandum, operan-
dum, et super t'ras meas, in bladis et pratis meis, ipsam minam et
purgationem minerii et mina, si voluerint, ponendam, et inde
cariandam ubicunque voluerint, cum quacunque vectura et quo-
cunque modo commodius, melius et utilius eis viderint expedire,
in bladis, pratis, pascuis et boscis: et quod animalia dictam

* The same arms as in No. cxxvii. ® Ecclisie, 3 Transsitu.
MM
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minam cariantia, cum hominibus eisdem deputatis, possint!? paci-
fice, bene, et cum deliberatione? eisdem placita ibidem morari,
quiescere et pernoctare ; et ipsa animalia ibidem in pastura mea
depascere quamdiu ibidem moram [103 col. 2] traxerint; et
domicilia ubique in t'ra mea construere, qua receptacula esse
possint! sufficientia ad praed. homines et animalia tam nocte
quam die commode recipienda. Hac autem omnia pradicta
dedi et concessi pradictis Ecclesiz, Abbati et monis et eorum
succ. sine aliquo impedimento, vexatione vel disturbatione mei
vel haer. meorum vel assignatorum imperp. possidenda : Adjiciens
insuper quod ego aut har. mei vel assignati, aut aliquis ex parte
nostra, nichil juris vel clamii in boscis, pratis3 aut pascuis ipsorum
Abbatis vel Conv. com[m]June aut aliquid alicujus alterius rei
vendicare vel exigere poterimus nisi solummodo id quod die con-
fectionis scripti istius optinui. In prascriptorum omnium test.
Ego, Hugo, hoc scriptum sigillo meo signavi. Hiis Test.:—D’nis
Henrico de Lee, tunc temporis Vicario Lancastrie; Alano de
Cawplande ; etc.

[CXXX.— AGREEMENT BETWEEN FURNESS AND HUGH DE
MORISBY TOUCHING MATTERS CONNECTED WITH THE
PRECEDING GRANT.]